Elektroninė sąskaita faktūra

suprantama kaip sąskaita faktūra, išrašyta, perduota ir gauta tokiu elektroniniu formatu, kuris sudaro

galimybę ją apdoroti automatiniu ir elektroniniu būdu.

2. SUTARTIES KAINA IR KAINODAROS TAISYKLĖS

2.1. Preliminari sutarties kaina yra 1 169,04 Eur (vienas tūkstantis vienas šimtas šešiasdešimt

devyni Eur 04 ct) be PVM.

2.2. Šios sutarties kainos apskaičiavimo būdas – fiksuoto įkainio. Prekių įkainiai, nustatyti

vykdant tarptautinį pirkimą atviro konkurso būdu, nurodyti Sutarties 2 priede, kuris yra neatsiejama

ir neatskiriama šios sutarties dalis.